
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 1» (МБОУ ГИМНАЗИЯ № 1) 

 
П Р И К А З 

  
от 31.08.2020 г.             № 183а 

 
г. Мончегорск 

 
Об утверждении образовательной 
программы дополнительного 
образования Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» 
 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 
04.10.2019 № 1428 «О создании и функционировании центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в Мурманской области в 2020 – 2022 годах», на 
основании  приказа МБОУ Гимназия № 1 «О создании на базе МБОУ Гимназия № 1 Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста" от 12.08.2020 № 165а 

 
приказываю: 

 
1. Утвердить образовательную программу дополнительного образования Центра 

образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста». 
2. Разместить образовательную программу дополнительного образования Центра 

образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста»,  
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста" Смольянинову О.А. 
 
 
 
 
 
 

Директор                                                 З.Н.Скальская 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА  ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус 
подписи:  

Подпись верна 

Сертификат:  73FFF3DF2BC6BF06C828C1D5BB29C449D8B60BF0 

Владелец:  Скальская Зоя Николаевна, Скальская, Зоя Николаевна, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ 
№ 1", город Мончегорск, Мурманская область, RU, 
gimnazium@edumonch.ru, 00288104821, 510702149940 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, 
Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 
1047797019830, 007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 13.01.2021 10:33:46 UTC+04 
Действителен до: 13.04.2022 10:33:46 UTC+04 

Дата и время 
создания ЭП:  

17.03.2021 19:36:00 UTC+04 

 


	П Р И К А З
	от 31.08.2020 г.             № 183а

